PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2024 г.

	№
	1247

О внесении изменений
в реестр парковок общего пользования на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области от 12 октября 2023 г. № 1415
В связи изменениями сведений о парковке в реестре парковок, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в реестр парковок общего пользования на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12 октября 2023 г. № 1415, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать в порядке, предусмотренным Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Жоголев Е.И.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 15 октября 2024 г. № 1247
"УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 12 октября 2023 г. № 1415
Реестр
парковок общего пользования на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	№
	Адрес парковки
	Вид парковки
	Назначение парковки
	Режим работы парковки
	Информация о владельце парковки
	Общее количество парковочных мест
	Количество парковочных мест на парковке, предназначенных для льготных категорий
	Количество парковочных мест на парковке, предназначенных для лиц, имеющих право бесплатного пользования

парковками

	1
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Марагина, д. 16
	Бесплатная
	Для легковых автомобилей, автобусов, грузовых автомобилей
	круглосуточно
	Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28В, тел. (831 34) 4-54-55
	700
	40
	0

".